下記のとおり永年勤続表彰に推薦いたします。
岐阜商工会議所
会頭　村瀬幸雄　様

郵 便 番 号
所 在 地
会 社 名
代表者氏名
電 話 番 号

推　薦　者　 印

〒 ー

氏 名
入　社　日

年　　月　　日
年

か月

フ リ ガ ナ

フ リ ガ ナ

西暦表記（例：2021 年 4月 1日）
勤続年数 役　職　名

※1

年　　月　　日
年

か月

年　　月　　日
年

か月

年　　月　　日
年

か月

年　　月　　日
年

か月

担当部署  担当者氏名

部 会 名  受付番号

電話番号
(　　　)　　　-

1. 機械金属　 2. 繊維　 3. 化学･エネルギー　 4. 食料
5. 紙業印刷　 6. 建設･木材　 7. 運輸交通　 8. 金融･情報
9. 流通　 10. 観光サービス　 11. 建設設備

※　  　枠内は当所で記入いたします。

※ 申込期限は令和5年９月1日(金)です。
※1 勤続年数は令和5年９月３０日現在でご記入ください。
※ 推薦書にご記入いただいたデータに基づき名簿等を作成いたしますので、楷書ではっきりとお書きください。
※ 協賛金の振り込みは
十六銀行今沢町支店（普）Ｎｏ．１２２７６８７　岐阜商工会議所　宛にご納付ください。

※ ご記入いただいた情報は、岐阜商工会議所優良社員表彰の審査、当所からの連絡のために利用するほか、
社名個人名については、当所会報誌「岐阜商工月報」・ホームページや新聞紙上等に掲載することがあります。

※ 特別表彰(功労者)の推薦については別様式がございますので、企画振興課（058-264-2131）までご連絡ください。
例えば、新製品・新商品の開発などで企業・産業に多大の貢献をされた方は、特別表彰(功労者)にご推薦ください。

第６6回　優良社員表彰　被表彰候補者推薦書